
 

 

DECRETO Nº 039 DE 07 DE MARÇO DE 2025 
 
 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 
EDITAL Nº 01/2025 PARA CONTRATAÇÃO DE 
ESTAGIÁRIOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  
 

 

  O Prefeito Municipal de Guaraciaba, estado de 
Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V, 
do artigo 79 da lei orgânica municipal, e: 

 
                    

DECRETA:  
 

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Edital 
Nº 01/2025 para Contratação de Estagiários na Prefeitura Municipal de 
Guaraciaba-SC, conforme segue: 

. 
 

ENSINO MÉDIO 

Colocação Nome Semestre 

1º ERICK PARISOTTO  3ª SÉRIE 

2º ALISSON EDUARDO HOHN  3ª SÉRIE 

3º MARIA EDUARDA DOS SANTOS  3ª SÉRIE 

4º PIERRE AUGUSTO DA SILVA  3ª SÉRIE 

5º JOAO VICTOR CECCONI  2ª SÉRIE 

6º BRENDA LAÍS FIGUEIRA DOS ANJOS 2ª SÉRIE 

7º LARISSA MARIA BENETTI  2ª SÉRIE 

8º EDUARDA AGOSTINI BALBINOT  2ª SÉRIE 

9º DEIVID RITTER DE MIRANDA  2ª SÉRIE 

10º ANA LUIZA KINSEL ANTUNES  2ª SÉRIE 

11º ROGER BALBINOT  2ª SÉRIE 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

Colocação Nome Semestre 



 

 

1º ADOLFO LUIZ GABE  1º SEMESTRE 

2º IAMANDU JOSÉ DE CAMPOS HÜNING  1º SEMESTRE 

 

 

NUTRIÇÃO 

Colocação Nome Semestre 

1º DÉBORA REBONATTO 3º SEMESTRE 

2º CAROLINA BRUSTOLIN 20/10/1995 3º SEMESTRE 

 

MEDICINA VETERINÁRIA 

Colocação Nome Semestre 

1º TAUANI LAND 7º SEMESTRE 

 

ENFERMAGEM 

Colocação Nome Semestre 

1º IASMIM PAULA KIST 7º SEMESTRE 

 

DESCLASSIFICADOS 

Nome Motivo 

LUÍS GUSTAVO KINSEL Descumprimento alínea “h” do item 2 do edital. 

IZABELY SCAPIN LAUTERIO Descumprimento alínea “h” do item 2 do edital. 

 

     
Art. 2º -Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
Art. 3° - revogando-se as disposições em contrário.   
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA 
EM 07 DE MARÇO DE 2025. 
 
  

    
DOMINGOS MARCON 
PREFEITO MUNICIPAL  


		2025-03-07T16:28:18-0300
	DOMINGOS MARCON:38530767934
	Eu sou o autor deste documento




